

DIVERSE

I.D.: 102751710

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.168,49 RON - 1.168,49 RON

Descriere: Denumire produse U.M Cantitate P.U., fara TVA Valoare Totala, fara TVA 1 REZ TRAFALLET 25CM BUC 1 21,85 21,85 2 VOPSEA LAV ZERTIF 15L BUC 1 415,97 415,97 3 TEAVA CUPRU 15 ML 3 14,71 44,12 4 AUTOFOR 4.2X19 BUC 100 0,13 12,61 5 PROFIL TENCUIALA 2 .5 BUG 4 10,50 42,02 6 POLISTIREN EXT 1CM MP 3 11,76 35,29 7 ADEZIV TERMO 25KG BUC 1 35,29 35,29 8 PLASA FIBRA ML 3 2,94 8,82 9 SIFON FLEXIBIL +VENTIL 1 I/2 BUC 2 16,39 32,77 10 CUTIER BUG 1 10,50 10,50 11 BATERIE DUS BUC 1 214,29 214,29 12 SPUMA POLIURETAN 750ML BUG 1 30,25 30,25 13 PISTOL SPUMA BUG 1 58,82 58,82 14 PENSULA 50 BUC 3 5,04 15,13 15 PERLATOR BATERIE BUC 1 14,29 14,29 16 REZ VOPSIT VELUR 10CM BUC 7 6,72 47,06 17 AMORSA 2L BUC 2 21,01 42,02 18 MR MUSCOLO BUC 2 15,97 31,93 19 PLACA PERFORATA 60X240 BUC 4 6,72 26,89 20 MANER TRArALEr 40CM BUC 1 5,04 5,04 21 AUTOFILETANTC 5.5 BUC 100 0,13 12,61 22 MANUSI PROTECTIE BUC 2 5,46 10,92 TOTAL, lei fara TVA: 1.168,49
